
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o zajištění mobilních 

hlasových a datových služeb pro zaměstnance SZIF a 

MZe 2 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem:      Ve Smečkách 801/33. 110 00 Praha 1 

IČO:      48133981 

zastoupený:     Ing. Petrem Dlouhým, MBA, generálním ředitelem 

bankovní spojení:    ČNB 

číslo účtu:     100001-3926001/0710 

ID datové schránky:   jn2aiqd 

dále jako „Centrální zadavatel“ 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem:      Těšnov 56/17, 110 00 Praha 1 

IČO:      00020478 

Zastoupený:     Mgr. Michalem Hutňanem, státním tajemníkem 

bankovní spojení:    ČNB 

číslo účtu:     1226-0011/0710 

ID datové schránky:   yphaax8 

dále jako „Pověřující zadavatel“ 

 

a  

 

 T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem:     Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČO:      64949681 

DIČ:      CZ64949681 

jednající:     Štěpánem Čekalem, na základě pověření 

zapsán/a v obchodním rejstříku  u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3787 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., Praha 2 



číslo účtu:     19-2271190247/0100 

ID datové schránky: ygwch5i 

 

dále jako „Dodavatel“ 

 

(Centrální zadavatel, pověřující zadavatel a dodavatel budou dále označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“ a tento dodatek č. 1 dále jen 

jako „Dodatek“) 

 

uzavírají tímto v souladu s ust. zákona § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a ust. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“), tento  

 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o zajištění mobilních hlasových a datových služeb pro 

zaměstnance SZIF a MZe 2. 

 

Preambule 

Centrální zadavatel provedl zadávací řízení k zakázce „Zajištění mobilních hlasových a 

datových služeb pro zaměstnance SZIF a MZe 2“. V rámci Vysvětlení zadávací 

dokumentace ze dne 27.6.2024 došlo ke změně účastníků Rámcové dohody, tak, že 

účastníky měli být Centrální zadavatel, Pověřující zadavatel a Dodavatel. Rámcová dohoda 

uzavřená dne 15.10.2024 však zahrnuje jako účastníky toliko Centrálního zadavatele a 

Dodavatele, a není tak plně v souladu se zadávací dokumentací.  

Dále bylo změnou zadávací dokumentace ze dne 27.6.2024 změněno maximální možné 

trvání dílčích smluv, a to tak, že doba trvání dílčích smluv nepřesáhne dobu trvání Rámcové 

dohody. Uzavřená Rámcová dohoda však tuto změnu neobsahuje.  

Dále bylo změnou zadávací dokumentace ze dne 27.6.2024 upraveno znění čl. 6.6 

Rámcové dohody, uzavřená Rámcová dohoda však tuto změnu nereflektuje.  

Dále bylo změnou zadávací dokumentace ze dne 27.6.2024 akceptováno předložení 

pojistného certifikátu, což uzavřená Rámcová dohoda nereflektuje.  

Dále byla změnou zadávací dokumentace doplněna nejvyšší finanční hodnota služeb, jakou 

může zadavatel na základě Rámcové dohody odebrat a doplněna doba platnosti Rámcové 

dohody.  

Účelem tohoto dodatku je zhojit uvedený stav a docílit souladu uzavřené Rámcové 

smlouvy, jíž byla zadána veřejná zakázka, se zadávací dokumentací. 

 

I. Přistoupení Pověřujícího zadavatele k Rámcové dohodě 

Centrální zadavatel a Dodavatel jako dosavadní účastníci Rámcové dohody ze dne 

15.10.2024 tímto sjednávají s Pověřujícím zadavatelem dle § 1746 odst. 2 občanského 

zákoníku dohodu o přistoupení Pověřujícího zadavatele k Rámcové dohodě ze dne 

15.10.2024. (dále jen „Dohoda o přistoupení“), která je součástí Dodatku. Pověřující 



zadavatel se tak stává uzavřením tohoto Dodatku a tím i Dohody o přistoupení smluvní 

stranou Rámcové dohody ze dne 15.10.2024 s tím, že ně něj jakožto na pověřujícího 

zadavatele, čímž nabývá veškerá práva a povinnosti vyplývající z Rámcové dohody 

s výjimkou práv a povinností týkajících se výlučně jen Centrálního zadavatele nebo 

Dodavatele, s čímž všechny Smluvní strany výslovně souhlasí, což potvrzují podpisem 

tohoto Dodatku. 

Zároveň Smluvní strany sjednávají, že kontaktní osobou za Pověřujícího zadavatele pro 

doručování ve věcech týkajících se Rámcové dohody ze dne 15.10.2024 je Mgr. Pavel 

Brokeš, pavel.brokes@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8,tel.: + 420 221 812 684. 

U kontaktních osob Smluvní strany doplňují ID datové schránky.  

 

 

 

II. Dosažení souladu dalších ustanovení Rámcové dohody se zadávací 

dokumentací 

Čl. 5.1 Rámcové dohody se tímto Dodatkem mění tak, že nově zní takto: „Dodavatel je 

povinen zahájit poskytování Plnění Služeb v termínu dle příslušné Dílčí smlouvy. Dílčí 

smlouvy budou uzavřeny do data, které stanoví Zadavatel; toto datum nepřesáhne dobu 

trvání Rámcové dohody, maximálně však může být Dílčí smlouva za splnění těchto 

podmínek uzavřena na dobu 48 měsíců.“ 

 

Čl. 6.6 Rámcové dohody se tímto dodatkem mění tak, že se z něj odstraňuje následující 

text: „Do doby odstranění vad daňového dokladu (faktury) není Zadavatel v prodlení s 

úhradou ceny poskytnuté služby včetně zařízení. Po odstranění těchto vad faktury 

(daňového dokladu) a jejím doručení příslušnému objednateli běží nová lhůta splatnosti 

faktury.“ 

 

Čl. 7.2 Rámcové dohody se tímto Dodatkem mění tak, že nově zní takto: „Dodavatel je 

povinen na základě písemné žádosti Centrálního Zadavatele předložit Centrálnímu 

Zadavateli pojistný certifikát potvrzující existenci výše uvedeného pojištění.“ 

 

Čl. 13.5 věta druhá Rámcové dohody se tímto dodatkem mění tak, že nově zní takto: 

„Účinnosti nabývá Dohoda dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a uzavírá 

se na dobu určitou v trvání buď 48  měsíců od nabytí účinnosti anebo do doby, 

kdy úhrada za plnění z jednotlivých dílčích smluv dosáhne částky 20.000.000,- 

Kč, podle toho, která z okolností nastane dříve..“ 

 

III.  Úplné znění Rámcové dohody 

Smluvní strany v příloze č. 1 tohoto Dodatku uveřejňují úplné znění Rámcové dohody, tj. 

Rámcové dohody ze dne 15. 10. 2024 ve znění tohoto Dodatku.  

 

mailto:pavel.brokes@mze.gov.cz


 

IV. Závěrečná ustanovení 

V ostatním ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem zůstává Rámcová dohoda beze 

změn.  

Tento Dodatek vyjadřuje pravou a svobodnou vůli Smluvních stran, což Smluvní strany 

stvrzují svými podpisy. 

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, přičemž každá ze 

stran obdrží všemi třemi Smluvními stranami elektronicky podepsaný datový soubor tohoto 

Dodatku.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dne 

jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

Za Centrálního zadavatele:      

 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu 

 

 

__________________________________ 

Ing. Petr Dlouhý, MBA 

Generální ředitel 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele: 

 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu 

 

 

__________________________________ 

Mgr. Michal Hutňan 

Státní tajemník 

 

 

 

 

 



Za Dodavatele: 

 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu 

 

 

__________________________________ 

Štěpán Čekal 

Na základě pověření 


		2024-11-07T16:27:22+0100
	Ing. Petr Dlouhý MBA


		2024-11-08T15:10:38+0100
	Štěpán Čekal


		2024-11-11T16:12:26+0100
	Mgr. Michal Hutňan




